ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

EDITAL SME/JBA Nº 001 DE 14 DE ABRIL 2016

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS COM MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A CINCO (5,0)

RETIFICA-SE A PUBLICAÇÃO, POIS NA PRIMEIRA PUBLICAÇÃO ACABOU NÃO SENDO INCLUSO A PONTUAÇÃO DOS CONHECIMENTOS GERAIS

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Avenida XV de Novembro,

n0 378, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. RAFAEL LASKE, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste divulgar a listagem final das
inscrições deferidas, conforme previsto no presente processo em tela.

***A presente listagem poderá sofrer alterações se necessária durante o seu período recursal referente a classificação, conforme previsto em edital do
período de 20/06 até as 17:00 hrs do dia 21/06/2016, através do e-mail contato@aprendersc.com.br

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS  - 40 HRS

Inscrição Candidato C.E C.P C.L.M C.M C.G N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

6909 DANIELLA PATRÍCIA APARECIDA ANTUNES 2,28  2,10  1,24  0,93  0,62  7,17 1,00  8,17  APROVADO(A) 1º

5974 JANAÍTA DALMORO 1,52  1,75  0,93  0,93  1,55  6,68 1,00  7,68  APROVADO(A) 2º

7058 SHERLON CRISTINA DE BASTIANI 2,28  2,10  1,24  0,31  0,62  6,55 1,00  7,55  APROVADO(A) 3º

5855 CANDIDA APARECIDA DA ROSA 1,52  2,10  1,24  0,93  0,62  6,41 1,00  7,41  APROVADO(A) 4º

7083 ELIZABETE FERREIRA 2,28  2,45  0,62  0,62  1,24  7,21 0,00  7,21  APROVADO(A) 5º

5972 TATIANE APARECIDA POLO 1,90  2,10  0,31  0,93  0,93  6,17 1,00  7,17  APROVADO(A) 6º

5727 TATIANE REGINA POLIDORO ZANIN 1,52  2,10  0,62  0,93  0,93  6,1 1,00  7,10  APROVADO(A) 7º

7137 JESSICA ZUFFO HACKBARTH 1,90  2,45  0,31  1,24  0,93  6,83 0,00  6,83  APROVADO(A) 8º

7149 BRUNA MARIA BARANCELLI ALVES 2,28  1,75  0,00  0,62  0,93  5,58 1,00  6,58  APROVADO(A) 9º

5834 JOSIANE REGINA HABECH 2,28  2,10  0,62  0,62  0,93  6,55 0,00  6,55  APROVADO(A) 10º

7000 ALESSANDRA DE LIMA 1,90  2,10  1,24  0,93  0,31  6,48 0,00  6,48  APROVADO(A) 11º

5842 GISLAINE ANTUNES PEREIRA 1,90  2,10  0,93  0,31  1,24  6,48 0,00  6,48  APROVADO(A) 12º

5870 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA DA COSTA 1,90  2,10  0,93  0,93  0,62  6,48 0,00  6,48  APROVADO(A) 13º

6997 JOSSICLÉIA PREZOTTO KUHN 1,52  2,10  0,93  0,31  0,62  5,48 1,00  6,48  APROVADO(A) 14º

7168 ANGELA APARECIDA FERRONATO RAMOS 2,28  1,40  1,55  0,62  0,62  6,47 0,00  6,47  APROVADO(A) 15º

5657 SANDRA MARIA BERTELI 1,90  1,40  0,31  0,93  0,93  5,47 1,00  6,47  APROVADO(A) 16º

7202 MARIA LUIZA DEZANET 1,90  1,05  0,62  0,93  0,93  5,43 1,00  6,43  APROVADO(A) 17º

7175 IZABEL CHIAMOLERA DE ALMEIDA 1,52  2,10  0,93  0,93  0,93  6,41 0,00  6,41  APROVADO(A) 18º

5790 LORENA ZACCARON 1,52  2,10  0,93  0,93  0,93  6,41 0,00  6,41  APROVADO(A) 19º

7138 ALESSANDRA FISCHER 1,14  1,75  0,93  0,62  0,93  5,37 1,00  6,37  APROVADO(A) 20º

5997 ANA PAULA BARETTA 1,14  1,75  0,31  0,93  1,24  5,37 1,00  6,37  APROVADO(A) 21º

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

5759 MARISTELA DA SILVA MATOS 1,14  1,40  1,24  0,62  0,93  5,33 1,00  6,33  APROVADO(A) 22º

5682 JULIANA SBRUZZI 2,28  2,10  0,62  0,62  0,62  6,24 0,00  6,24  APROVADO(A) 23º

5833 TAYNA ANDOLFATTO 2,28  2,10  0,31  0,93  0,62  6,24 0,00  6,24  APROVADO(A) 24º

7190 CLEONICE DE JESUS COELHO DE OLIVEIRA 1,90  2,10  0,00  0,62  0,62  5,24 1,00  6,24  APROVADO(A) 25º

7150 SONILEI APARECIDA PERONI GUARDA 1,90  2,10  0,62  0,62  0,93  6,17 0,00  6,17  APROVADO(A) 26º

7108 JOSELIA ZAMBIAZZI 1,52  2,10  0,62  0,31  0,62  5,17 1,00  6,17  APROVADO(A) 27º

7127 MARCIA BORSOI 1,52  1,75  0,31  0,93  0,62  5,13 1,00  6,13  APROVADO(A) 28º

7144 JULIANA VALQUIRIA ROSA TAUGEM 1,14  2,10  0,62  0,62  0,62  5,1 1,00  6,10  APROVADO(A) 29º

5795 KARINE GRASSMANN 1,90  1,40  1,24  0,62  0,93  6,09 0,00  6,09  APROVADO(A) 30º

5735 RUBIA SIBÉLIS CHIAMULERA DUARTE 1,90  1,40  0,62  0,93  1,24  6,09 0,00  6,09  APROVADO(A) 31º

5851 ALESSANDRA COLUSSO 1,14  1,40  0,93  0,62  0,93  5,02 1,00  6,02  APROVADO(A) 32º

5672 ANDREA DA CRUZ MOREIRA 2,28  2,10  0,62  0,00  0,93  5,93 0,00  5,93  APROVADO(A) 33º

5787 JULIANA BISATTO MAIER 1,90  1,75  0,93  0,62  0,62  5,82 0,00  5,82  APROVADO(A) 34º

6014 MAIARA ZAMBIAZZI 1,90  1,40  1,24  0,62  0,62  5,78 0,00  5,78  APROVADO(A) 35º

7174 CRISTIANE LIMA 1,52  1,75  1,24  0,62  0,62  5,75 0,00  5,75  APROVADO(A) 36º

5970 DANIELA APARECIDA SIMIONI 1,52  1,75  0,62  0,93  0,93  5,75 0,00  5,75  APROVADO(A) 37º

6019 KELLY ANILY PEREIRA BRESSAN 1,52  1,40  0,93  1,24  0,62  5,71 0,00  5,71  APROVADO(A) 38º

7064 DAIANE CRISTINA LEITE 1,90  2,10  0,31  0,93  0,31  5,55 0,00  5,55  APROVADO(A) 39º

6901 MARGARETE DE OLIVEIRA 1,90  1,75  0,62  0,62  0,62  5,51 0,00  5,51  APROVADO(A) 40º

5966 SAYONARA APARECIDA TESSER MIGNONI 1,52  2,10  0,62  0,62  0,62  5,48 0,00  5,48  APROVADO(A) 41º

6988 ADRIANA MARIA DA SILVA XAVIER BERNARDI 1,52  2,10  0,62  0,62  0,62  5,48 0,00  5,48  APROVADO(A) 42º

7162 TATIANE MURARO 1,52  1,75  0,93  0,62  0,62  5,44 0,00  5,44  APROVADO(A) 43º

7199 DANIÉLE DIEHL 1,52  1,75  0,31  0,93  0,93  5,44 0,00  5,44  APROVADO(A) 44º

5694 MARISETE ALVES DIAS 1,14  1,75  1,24  0,62  0,62  5,37 0,00  5,37  APROVADO(A) 45º

6932 VALDEMIR BOGONI 1,14  1,75  0,31  0,93  1,24  5,37 0,00  5,37  APROVADO(A) 46º

5984 CARINA BUCHALI MARCA 1,90  2,10  0,31  0,62  0,31  5,24 0,00  5,24  APROVADO(A) 47º

5713 FABIANA BARBOSA 1,90  2,10  0,31  0,62  0,31  5,24 0,00  5,24  APROVADO(A) 48º

6980 SUZANA CÁSSIA MARTINAZZO 2,28  1,40  0,62  0,62  0,31  5,23 0,00  5,23  APROVADO(A) 49º

6971 JULIANE BRESSANELLI GARCIA 1,90  1,75  0,62  0,31  0,62  5,2 0,00  5,20  APROVADO(A) 50º

5708 ADRIANA PEREIRA C. CARNEIRO MONTEIRO 1,52  2,10  0,62  0,00  0,93  5,17 0,00  5,17  APROVADO(A) 51º

5866 GISELE LUIZ SERAFIM 1,52  2,10  0,31  0,62  0,62  5,17 0,00  5,17  APROVADO(A) 52º

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

5979 JULIANA APARECIDA DE BARBA 1,52  2,10  0,31  0,93  0,31  5,17 0,00  5,17  APROVADO(A) 53º

5810 ALZIRA MAESTRI 1,90  1,40  0,62  0,31  0,93  5,16 0,00  5,16  APROVADO(A) 54º

5793 ELIZABETE DA CRUZ 1,90  1,40  0,62  0,93  0,31  5,16 0,00  5,16  APROVADO(A) 55º

5863 JOSELAINE DE SOUZA 1,90  1,40  0,31  0,62  0,93  5,16 0,00  5,16  APROVADO(A) 56º

7044 ALICE REGINA VIEIRA 1,52  1,75  0,62  0,62  0,62  5,13 0,00  5,13  APROVADO(A) 57º

7120 MAIELEN NELZI DA SILVA 1,52  1,75  0,62  0,62  0,62  5,13 0,00  5,13  APROVADO(A) 58º

7129 PAULA MEISTERLIN 1,90  1,05  0,62  0,93  0,62  5,12 0,00  5,12  APROVADO(A) 59º

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS - 20 HRS

Inscrição Candidato C.E C.P C.L.M C.M C.G N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

7176 ELIANI FÁTIMA BALESTRIN DAROLD 1,90  2,10  0,31  0,93  0,93  6,17 1,00  7,17  APROVADO(A) 1º

7148 REJANE MARIA PROVENSI BARCARO 1,90  2,10  0,93  0,31  0,62  5,86 1,00  6,86  APROVADO(A) 2º

7018 PAMELA MARIA BELOTTO CHIESA 1,90  1,05  0,62  1,24  0,93  5,74 1,00  6,74  APROVADO(A) 3º

7002 CARLA APARECIDA MODESTO BALESTRIN 1,90  1,75  0,62  0,31  0,93  5,51 1,00  6,51  APROVADO(A) 4º

7189 IARA HOFFMANN DOS SANTOS 1,90  2,10  0,31  1,24  0,93  6,48 0,00  6,48  APROVADO(A) 5º

5709 BEATRIZ RODRIGUES CHINATO 1,52  1,75  0,62  1,24  1,24  6,37 0,00  6,37  APROVADO(A) 6º

6017 FENANDA KRUG 1,52  2,10  0,62  0,62  1,24  6,1 0,00  6,10  APROVADO(A) 7º

7105 MARCIA MARIA GRAEF 1,14  2,45  0,00  1,24  1,24  6,07 0,00  6,07  APROVADO(A) 8º

7263 ADRIANA APARECIDA DOS REIS ALVES 1,14  1,75  0,93  0,62  0,62  5,06 1,00  6,06  APROVADO(A) 9º

7091 LUCIANE FERREIRA BRANDÌO 1,90  2,10  0,62  0,62  0,31  5,55 0,00  5,55  APROVADO(A) 10º

6994 GISLAINE ROCHA 1,14  1,40  0,62  1,24  0,93  5,33 0,00  5,33  APROVADO(A) 11º

6300 SANDRA ANDRÉIA RECALCATTI 1,90  1,75  0,00  0,62  0,93  5,2 0,00  5,20  APROVADO(A) 12º

5687 LUCIELE HENGERS 1,90  1,40  0,31  0,62  0,93  5,16 0,00  5,16  APROVADO(A) 13º

5780 ANA MARIA FRIZON 1,90  1,05  0,62  0,62  0,93  5,12 0,00  5,12  APROVADO(A) 14º

7192 GIGLIOLA RAQUEL BIZINELA 1,14  2,10  0,62  0,31  0,93  5,1 0,00  5,10  APROVADO(A) 15º

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - INGLES

Inscrição Candidato C.E C.P C.L.M C.M C.G N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

5799 RONALDO PASINATO 2,28  2,45  0,31  0,62  0,93  6,59 0,00  6,59  APROVADO(A) 1º

5729 SILVANA LOCATELLI PICOLI 1,52  2,10  0,31  0,31  0,93  5,17 0,00  5,17  APROVADO(A) 2º

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

Inscrição Candidato C.E C.P C.L.M C.M C.G N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

6995 ROSANA SIMI LENZ 1,90  2,45  0,62  0,62  0,62  6,21 0,00  6,21  APROVADO(A) 1º

6011 IEDA COLLA DE SOUZA 1,90  2,45  0,62  0,62  0,62  6,21 0,00  6,21  APROVADO(A) 2º

5832 ROSANGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO 0,76  1,40  1,24  1,24  1,24  5,88 0,00  5,88  APROVADO(A) 3º

7132 VIVIAN EMILLI FALLGATTER SILVA 1,90  1,40  0,00  1,24  1,24  5,78 0,00  5,78  APROVADO(A) 4º

5978 SABRINA APARECIDA DADALT 1,90  2,10  0,00  0,62  0,62  5,24 0,00  5,24  APROVADO(A) 5º

5690 LENITA LAVRATTI PEREIRA 1,52  1,75  0,62  0,62  0,62  5,13 0,00  5,13  APROVADO(A) 6º

7045 ANA CLAUDIA ALBERTI 1,52  1,75  0,31  0,93  0,62  5,13 0,00  5,13  APROVADO(A) 7º

7164 CLECIANE CALEGARI 1,52  1,40  0,93  0,62  0,62  5,09 0,00  5,09  APROVADO(A) 8º

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA

Inscrição Candidato C.E C.P C.L.M C.M C.G N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

6983 GABRIELA GERON 1,90  1,40  0,31  1,55  0,62  5,78 1,00  6,78  APROVADO(A) 1º

6922 MARLENE VALESAN 1,52  2,10  0,93  0,31  0,31  5,17 1,00  6,17  APROVADO(A) 2º

6888 ROSANE TERESINHA KATAFESTA 1,14  1,75  0,62  0,62  0,93  5,06 1,00  6,06  APROVADO(A) 3º

5688 ROSILDE BACHES 1,52  0,70  0,31  1,24  1,24  5,01 1,00  6,01  APROVADO(A) 4º

5864 LISANGELA ALBINO 1,90  2,10  0,31  0,93  0,62  5,86 0,00  5,86  APROVADO(A) 5º

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMATICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.L.M C.M C.G N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

5862 DJWLLY KANAA ROSA DA SILVA 1,52  2,10  0,62  1,24  0,93  6,41 1,00  7,41  APROVADO(A) 1º

7204 IEDA CRISTINA MARTINS 1,14  2,45  0,31  1,55  0,62  6,07 1,00  7,07  APROVADO(A) 2º

5801 ANDRÉIA APARECIDA RODRIGUES DA CRUZ 1,52  1,75  0,31  1,24  0,31  5,13 1,00  6,13  APROVADO(A) 3º

5691 CÉLIA FRIGO 1,14  2,45  0,93  1,24  0,31  6,07 0,00  6,07  APROVADO(A) 4º

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

PROFESSOR DE INFORMATICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.L.M C.M C.G N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

7153 ANGÉLICA RIBEIRO GALIO 1,90  1,75  0,31  1,24  0,62  5,82 1,00  6,82  APROVADO(A) 1º

6895 LUCIANO BITTENCOURT 1,52  1,75  0,93  1,55  0,62  6,37 0,00  6,37  APROVADO(A) 2º

5724 GISLAINE PINTO RIBEIRO 2,28  1,40  0,62  1,24  0,00  5,54 0,00  5,54  APROVADO(A) 3º

5718 LUCAS WANDERLEI PRATTO 2,28  1,40  0,31  0,62  0,62  5,23 0,00  5,23  APROVADO(A) 4º

5722 JULIENE CRISTINA GOMES REMOR 1,14  1,75  0,31  1,24  0,62  5,06 0,00  5,06  APROVADO(A) 5º

Sem mais,

Joaçaba, SC – 20 de Junho de 2016.

APRENDER.COM